

رخداد

قتل برادر معتاد

■ **مهز:** پسر جوان که از اعتیاد و سرقت‌های برادر معتادش به سستو آمده بود، او را با ضربه‌های کارد از پا درآورد. هفته گذشته کارآگاهان پلیس آگاهی مشهد از مرگ مرموز پسر جوانی باخبر شدند. ذقایی بعد هم تیمی از کارآگاهان پلیس همراه قاضی اسماعیل شاکر -بازپرس ویژه قتل مشهد- در محل جنایت در محله خواجه ربیع حاضر شدند در نخستین بررسی‌ها مشخص شد مقتول که حدود ۳۰سال داشت با ضربه‌های متعدد کارد از پا درآمده است.از سوی دیگر بررسی صحنه قتل حکایت از قتل او به دست یک آشنا داشت. ماموران در جریان تحقیقات محلی پی برنده مقتول به نام سعید اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشت و همیشه بر سر این موضوع با خانواده‌اش در گیر می‌شد. پس از تحقیقات مقدماتی جسد با دستور قاضی جنایی به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای کشف راز قتل آغاز شد. در ادامه برادر کوچک‌تر سعید با مراجعه به ماموران به قتل اعتراف کرد و گفت: برادرم اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشت. در این مدت چند بار سعی کردیم او را ترک بدیم،اما خودش علاقه‌ای به این کار نداشت. سعید با کارهایش ابیروی ما را برده بود. این اواخر هم برای تهیه هزینه اعتیادش سرق می‌کرد آن‌شب متوجه صدای داد و فریاد او شدم که از ملایم پول می‌خواست. در یک لحظه کنترلم را از دست دادم و کاردی از آشپزخانه برداشتم. بعد هم چندین ضربه به بدن او زدم که باعث مرگش شد. متهم به قتل پس از اعتراف به جرم خود و بازسازی صحنه جنایت با دستور قرار قانونی روانه زندان شد.

سرمایه‌گذاری خیالی ترنفرد مرد کلاهبردار

■ **ایستا:**رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات تهران از دستگیری مردی خبر داد که با فریب زنی جوان در یک شبکه اجتماعی از وی مبلغ ۱۰۰میلیون ریال کلاهبرداری کرده بود. سرهنگ شکران یا بیان اینکه پیرو شکایت زنی جوان منجر بر کلاهبرداری از وی، ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند گفت: طبق اظهارات شاکی، وی چندی پیش در سایتی اینترنتی با فردی آشنا شده و پس از چندین ملاقات، متهم با رفتارهای عوام‌فریبانه برای سرمایه‌گذاری مبلغ ۱۰۰میلیون ریال از شاکی اخذ کرده و متواری شده است.وی افزود: کارشناسان در تحقیقات دریافته‌اند متهم از راه‌های اینترنتی مختلف که متعلق به شرکت ارائه‌دهنده خدمات اینترنتی در لاهیجان و رشت است، استفاده کرده و آدرس این شماره به صورت اشتباه در مخابرات ثبت شده است. شکران یا بیان اینکه ماموران در ادامه تحقیقات متهم را شناسایی و دستگیر کردند به کاربران توصیه کرد در سایت‌های اجتماعی اطلاعات خود را به اشتراک نگذارند و به افرادی که از این راه با آنها آشنا می‌شوند، به راحتی اعتماد نکنند زیرا ممکن است که این افراد برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از آنان این رابطه را آغاز کنند.وی افزود: افرادی که از طریق فضای مجازی دست به سوءاستفاده شخصی می‌زنند و موجب نامنی در فضای مجازی می‌شوند،پلیس فتا آنها را شناسایی کرده و با آنها برخوردی قانونی خواهد داشت.

گازیکینک جان جوانی را گرفت

■ **شرق:** توجه نکردن به هشدارهای ایمنی و استفاده غیراصولی و ناپایمن از اجاق گاز، پیکینکی برای گرم کردن درون خودرو منجر به مرگ یک شهروند جوان شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران، این جوان ۲۴ساله برای گرم کردن اتاق کامیونت اجاق گازیکینکی را روشن کرده بود که همین اقدام سبب تولید گاز مونوکسیدکربن و از دست رفتن جانش شد. با اعلام رخداد این حادثه به سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران بلافاصله گروه نجات دو را ساعت ۱۱:۴۵ دپرو به محل حادثه در مسیر جنوب به شمال خیابان فداییان اسلام روبروی بانک ملی اعزام کرد. کریم شمشیری افسر آماده منطقه ۲ عملیات آتش‌نشانی تهران گفت: این شخصی که شاگرد راننده خودرو بود هنگام خوابیدن در اتاق خودرو اجاق گاز را برای گرم شدن روشن کرده بود و شیشه خودرو را نیز کاملاً بسته بود، وی افزود: آتش‌نشانان با شکستن شیشه خودرو پیکر بی‌جان این جوان را از اتاق خودرو بیرون آوردند و امدادگران اورژانس با انجام معاینه‌های لازم مرگ وی را تایید کردند. وی همچنین استفاده ناجیا و ناپیمن از اجاق گاز روشن و بستن کامل شیشه‌های خودرو را که باعث ایجاد گاز سمی مونوکسیدکربن شده بود علت رخداد این حادثه اعلام کرد.

قاجاق ناکام شیشه در اتوبوس

■ **ایستا:**فرمانده انتظامی شهرستان تالش از کشف دوکیلو و ۹۰گرم مخدر صنعتی شیشه از داخل یک ساک مسافرتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ حسین نیخفرد در این‌باره گفت: در پی دریافت تماس مردمی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارش مینی بر وجود بسته‌ای مشکوک داخل اتوبوسی در ترمینال، اکیپ‌های عملیاتی پلیس این شهرستان برای پیگیری موضوع در محل حاضر شدند. نیخفرد ادامه داد: اکیپ‌های عملیاتی پلیس با رعایت تمامی موازین امنیتی و دور کردن مردم از اتوبوس نسبت به بازرسی از اتوبوس و همچنین از بسته مورد نظر که یک ساک مسافرتی بود، اقدام کردند. نیخفرد با بیان اینکه اکیپ‌های عملیاتی در بازرسی از ساک مسافرتی مقدار دوکیلو و ۹۰گرم موادمخدر صنعتی از نوع شیشه را کشف و ضبط کردند، گفت: ماموران تحقیقات خود را برای شناسایی صاحب ساک آغاز کردند. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان تالش اکیپ‌های عملیاتی پلیس مبارزه با موادمخدر به بررسی‌هایش، صاحب ساک را در شهرستان کرج شناسایی کرد و پس از اخذ نیابت قضایی، وی را دستگیر کردند. وی با بیان اینکه متهم پس از دستگیری به مالکیت ساک و موادمخدر داخل آن اعتراف کرده است، به ایستا گفت: متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل داده شد.

■ **شرق:** حفظ آبرو بهانه‌ای شد تا زنی،خواهر جوانش را در یک مسافرخانه با ضربات چاقو به قتل برساند و جسد را همان‌جا رها کند.
بسه گزارش خبرنگار ما، متهم که زنی ۳۹ساله است دپروز وقتی در برابر قضات دادگاه کیفری استان تهران قرار گرفت اتهام‌هاش را قبول کرد و گفت از کرده‌اش پشیمان است. در ابتدای جلسه محاکمه که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد ابتدا نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و جزئیات کیفرخواست را برای حاضران خواند. او گفت: ۱۷ آبان دوسال قبل مدیر یک مسافرخانه به ماموران گفت زنی ۱۹ساله به نام ثریا در یکی از اتاق‌های مسافرخانه کشته شده است. زمانی که ماموران به مسافرخانه رسیدند جسد ثریا را در حالی‌که غرق در خون بود پیدا کردند. آنها همچنین کودک یک‌ساله را که روی تخت خوابیده بود پیدا کردند. جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت. با توجه به اینکه کودک بی‌سرپرست بود به شیرخوار گاه سپرده و بررسی‌های پلیسی در مورد قتل ثریا آغاز شد. وقتی مدیر مسافرخانه مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: دقایقی قبل از قتل، یک زن و مرد به اتاق زن جوان رفتند و بعد از ساعتی به سرعت خارج شدند و زنی که وارد اتاق ثریا شد ادعا کرد خواهر مقتول است، خود ثریا چند روز قبل به مسافرخانه من آمد و اتاقی اجاره کرد. او یک روز قبل از قتل به مسافرخانه نیامد و بعد از یک روز دوباره برگشت. شبی که او در مسافرخانه نبود زن جوان به همراه مرد دیگری آمده بود و سراسر او را می‌گرفت. با توجه به این اطلاعات و مدارک شناسایی که از مقتول به دست آمده بود مشخص شد او از خانواده‌های اهل جنوب است و مدتی از خانواده‌اش جدا شده بود. پلیس بعد از چند روز بررسی توانست اعضای خانواده ثریا را پیدا کند و آنها تحت

شرق: مرد جوانی که تصور می‌کرد شوهرخواهرش به یکی دیگر از خواهرانش نظر سوء دارد دست به قتل او زد و در دادگاه کیفری استان فارس محاکمه شد.
بسه گزارش خبرنگار ما، مرد جوان که چهار سال قبل شوهرخواهرش را به ضرب گلوله به قتل رسانده و جسدش را به آتش کشیده بود وقتی در جایگاه حاضر شد، گفت برای جلوگیری از آبروریزی که شوهرخواهرش به بار آورده بود او را به قتل رساند.
در ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان شیراز که در شعبه ۵ دادگاه کیفری استان فارس حاضر شده بود، گفت متهم حاضر در جلسه دادگاه که ۳۶ ساله و اهل شیراز است چهار سال قبل مردی جوان را که شوهرخواهرش بود به قتل رساند. ماموران بعد از تحقیقات فراوانی که انجام شد و پس از مامها موفق شدند متهم را بازداشت کنند. بعد از آن پلیس موفق شد سلاحی را که متهم با آن دست به قتل زده بود را به دست آورد و اکنون مدارک درخصوص اثبات اتهام

بازجویی قرار گرفتند. پدر و مادر ثریا در همان تحقیقات اولیه اعلام کردند که از قاتل دخترشان شکایتی ندارند و ثریا باید می‌مرد. پلیس در ادامه متوجه شد قاتل، فرشته خواهر ثریاست. این زن از سوی مدیر مسافرخانه شناسایی شد. فرشته در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت با همراهی شوهرخواهرش برای کشتن خواهرش رفته بود. نماینده دادستان تهران در ادامه گفت: با توجه به مدارک موجود در پرونده و به دلیل اینکه پدرومادر مقتول اعلام رضایت کرده‌اند و رییس قوهقضایی هم به‌عنوان ولی‌قهری دختر یک‌ساله مقتول برای او درخواست دیه کرده است من به‌عنوان نماینده دادستان تهران به لحاظ جنبه عمومی جرم درخواست صدور حکم قانونی را در این خصوص دارم. همچنین درخواست دارم بهنود متهم ردیف دوم که متهم به معاونت در قتل است مجازات شود. با توجه به اینکه اولیای‌دم اعلام رضایت کرده بودند و در دادگاه حضور نداشتند، فرشته متهم ردیف اول در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: خواهرم چندسسال قبل از خانه فرار کرد و ما برای چندماه‌ای از او خبر نداشتیم. وقتی برگشت مردی را با خودش آورد و گفت با او ازدواج کرده و می‌خواهند با هم زندگی کنند. خواهرم به یکی از شهرهای اطراف تهران رفته و همانجا با مرد جوان آشنا شده بود. با توجه به اینکه آبروی خانوادگی ما در خطر بود اعضای خانواده دور جمع شدیم و تصمیم گرفتیم برای اینکه بی‌آبرویی پیش نیاید آن مرد را به عنوان داماد خانواده قبول کنیم. آنها عقد کرده بودند ما خاله‌ای برایشان اجاره کردیم و زندگی‌شان را شروع کردند و بعد از یکسال هم صاحب دختری به نام مانا شدند. خواهرزادهم شش ماهه بود که یک روز ثریا آمد و گفت شوهرش ناپدید شده و آنها را ترک کرده

حوادث

زن متهم به قتل در دادگاه ابراز پشیمانی کرد

خواهرکشی برای حفظ آبرو



است. ثریا در خانه من با خواهرانم زندگی می‌کرد تا اینکه چند ماه بعد دوباره فرار کرد. دیگر از او خبر نداشتیم و نمی‌دانستیم کجاست. زن جوان ادامه داد: چون ثریا بچه داشت، می‌دانستیم زیاد دور نمی‌شود. ضمن اینکه من شماره خواهرم را هم داشتم. دوباره با اعضای خانواده دور هم جمع شدیم و تصمیم گرفتیم او را بر گردانیم اما ثریا به این راحتی حاضر نمی‌شد برگردد، به همین دلیل من بسا او تماس گرفتم و گفتم می‌خواهم مبلغی پول برایش ببرم و از او خواستم آدرسش را بدهد. او نشانی یک مسافرخانه را داد. وقتی آدرس را گرفتم به همراه شوهرم به آنجا رفتم. آن شب خواهرم نبود. مدیر مسافرخانه گفت او امشب نیست اما برمی‌گردد. فردای آن روز با توجه به

قتل شوهرخواهر به دست مرد بدبین

متهم کافی است. او در مورد جزئیات قتل گفت: آن‌طور که بررسی‌های ما نشان داده، متهم به شوهرخواهرش مظنون شده و از آنجایی که تصور می‌کرده او نسبت به یکی دیگر از خواهرانش نظر سوء دارد، داماد جوان را به قتل رسانده و بعد جسدش را به آتش کشیده‌است. نماینده دادستان شیراز گفت: با توجه به مدارک موجود درخواست مجازات متهم را دارم. در ادامه، ولیای‌دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و برای متهم درخواست صدور حکم قصاصی کردند. بعد از اولیای دم متهم به دفاع از خودش پرداخت و گفت: اتهام قتل را قبول دارم. من شوهرخواهرم را کشته‌ام اما باید بگویم کاری کرده‌ام که نمی‌توانستم از آن بگذرم. این مرد جزئیات ماجرا را این‌طور توضیح داد: وقتی دامادمان با خواهرم ازدواج کرد، زندگی خوبی داشتند تا اینکه چند ماه قبل از قتل متوجه شدیم آنها با هم

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا تشریح کرد

جزئیات سه پرونده کلاهبرداری فوتبالی

سرهنگ امیدی با بیان اینکه از مردادماه سال‌جاری تاکنون سه فقره پرونده در مورد دالسی و کلاهبرداری در حوزه فوتبال به پلیس آگاهی ارجاع شده است، گفت: در پرونده اول که در اصفهان رخ داده بود فردی با انتشار کارت ویزیت و اطلاعاتیه‌های متعدد عنوان کرده بود که به عنوان استعدادیاب یک باشگاه معروف، وارد اصفهان شده و به شناسایی فوتبالبست‌های توانا اقدام می‌کند. امیدی با بیان اینکه این فرد کارت و حکم جعلی چاپ کرده بود گفت: این فرد با معرفی خود به عنوان استعدادیاب وارد جامعه ورزشی اصفهان شده و پس از دریافت مبالغی از مالباختگان، متواری شده بود. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی نیروی انتظامی افزود: با ثبت شکایت مالباختگان، تحقیقات برای شناسایی این کلاهبردار آغاز شد و نهایتاً با راهمندی شکات، جوانی ۲۰ساله که اقدام به کلاهبرداری از ورزشکاران اصفهانی می‌کرد، دستگیر و تحویل مقامقضایی شد.وی در تشریح پرونده دوم با بیان



معرفی خود به عنوان سرپرست یکی از تیم‌های معروف مشهد عنوان کرده بود که می‌تواند زمینه انتقال این سه فوتبالبست به تیم معروف مشهد را فراهم کند و در قبال این وعده واهی خود را هر نفر مبلغ دو میلیون تومان اخذ کرده بود. به گفته امیدی، پس از ثبت شکایت کارآگاهان پلیس آگاهی نسبت به شناسایی و دستگیری این فرد اقدام و این فرد تحویل مقامقضایی داده شد. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی ناجا در تشریح سومین پرونده که در دی‌ماه به پلیس آگاهی ارجاع داده شده است، گفت: در ماجرای اخیر که در شهرستان نوشهر رخ داده فردی خود را به عنوان واسطه و دلال معرفی کرده و از دو فوتبالبستی که در لیگ

پنج قاره

اتوبان مجبور شدند در ترافیک چندساعته و زیر بارش برف منتظر بمانند. بنا بر اعلام پلیس، تمامی مجروحان به بیمارستان منتقل شدند اما وضعیت جسمانی هیچ‌کدام وخیم گزارش نشده است. علت وقوع این سانحه که روز دوشنبه اتفاق افتاد در حال بررسی است اما وضعیت جوی می‌تواند از علل وقوع این سانحه باشد.

قتل برای افزایش محصول

آسوشیتدپرس: دو مرد هندی برای افزایش محصولات کشاورزی‌شان دختر هفت‌ساله را به قتل رساندند. این دختر در ماه اکتبر ناپدید شده بود و پلیس پس از گذشت یک هفته توانست جسد او را در منطقه «بیجاپور» در ایالت «چتیسگر» پیدا کند. این دو مرد که کشاورز بودند در بازجویی‌ها اعتراف کردند این دختر را قربانی کردند تا محصولات کشاورزی‌شان بیشتر و باکیفیت‌تر شود. این دختر در مسیر بازگشت به خانه

نگاه

ریشه‌یابی قتل زن فراری توسط خواهر



■ **قتل ازجمله جرایم طبیعی و دیرینه‌ای است که هم‌راذ بشر بوده و همراه تحولات فردی و اجتماعی از کمیت و کیفیت متفاوتی برخوردار شده است.**جرایم جسمی انعکاس خشونت غریزی انسان‌هاست. انسان متممّن توسّل به خشونت را با فناوری نوین در آمیخته و هرچند موفق شده است اشکال ظاهری آن را تغییر دهد، اما طبیعت خشونت ناشی از خوی غریزی انسان است. صرفنظر از عوامل مختلفی که در وقوع این جرایم دخالت دارد، قتل‌ها باید بر مبنای انگیزه، هدف، ابزار، فاعل جرم و قربانی آن به اقسام مختلفی تقسیم‌بندی شوند. قتل‌های خانوادگی عمدتاً ناشی از بروز سوءتفاهماتی است که با سوءظن، عدم تفاهم، توان برقراری گفتمان منطقی و تعامل سازنده، بدبینی، حسادت، حس انتقام و کینه همراه است. از لحاظ جرم‌شناسی به این نوع قتل‌ها، قتل‌های تعارض‌آمیز گفته می‌شود که معمولاً بسبب یک رابطه عاطفی، خانوادگی و مالی است. در این قتل‌ها افراد بسیار به هم نزدیکند ولی به تدریج به دلیل سوءتفاهمات و عجز از مدیریت بحران معضل موجود گسترش می‌یابد؛ سپس بحران طی سکسکاس‌های از خشونت کلامی به خشونت جسمی دچار استحاله می‌شود و فقدان میثاجی در این میان تشدید درگیری را در پی دارد و اگر وسیله و شی‌ای در اختیار طرفین قرار گیرد، ممکن است تعادل قدرت به هم بخورد و ضرب و جرح و قتل صورت گیرد. البته در قتل‌های خانوادگی در کشور ما معمولاً حفظ ناموس از مهم‌ترین دغدغه‌ها و محور اصلی تحرک روانی در وقوع چنین جرایمی است. با افزایش مشکلات اقتصادی در دو دهه اخیر، مسایل اقتصادی نیز نقش مهمی در قتل‌های خانوادگی ایفا کرده و این امر حتی در محیط‌های روستایی و شهرهای کوچک نیز تأثیر داشته است. قتلی که اخیراً به پرونده آن رسیدگی شده و مربوط به خواهرکشی توسط یک زن است، ازجمله قتل‌هایی است که کمتر سابقه آن در حافظه جنایات جسمی دیدمنده و قتل به بهانه دفاع از ناموس و شرافت خانوادگی در بین قبایل، ایلات و خانواده‌های سنتی به‌طور معمول توسط مردان اتفاق افتاده و کمتر دیده شده است. خواهر یا مادری به این بهانه خواهر یا دختر خود را به قتل برساند. در این حادثه به نظر می‌رسد عدم مقبولیت این مقتول توسط والدین زمینه‌ای ذهنی در اعضای خانواده ایجاد کرده و به نوعی طرد شده است. به این ترتیب او در افکار حاکم بر دیگر اعضای خانواده نیز طرد شده و جایی برای ادامه همزیستی این مقتول با خانواده باقی نمانده بود. به نظر می‌رسد این خانواده حتی تا مرز شکست ارزش‌های سنتی در قبول شرایط این دختر پیش رفته و انعطاف نشان داده و بعد از جدایی کامل او از کانون خانواده حسن تلقی و عاطفه حاکم بر اعضای خانواده از بین نرفته بوده؛ به همین دلیل خواهر برای استمرار رابطه با او سراغش رفته است.اما واقعیت این است که تعارض بین روش‌های سنتی – که بر مبنای ارزش‌های گذشته ما ایرانی‌ها شکل پذیرفته – با ارزش‌های نوین جوانان که متأثر از دنیای مجازی است و همچنین جای خالی تعامل اعضای خانواده و جای خالی گفتمان باعث از هم‌گسیختگی و انسداد تعامل بین اعضای خانواده شده است؛ به همین دلیل خانواده از فهم خواسته‌های طرف مقابل عاجز بود و بر عقیده و روش‌های خود پای می‌فشارد و به نتیجه جدایی، از هم بریدن و در نهایت قرار گرفتن در مقابل یکدیگر را در پی دارد. به نظر می‌رسد اگر در طول بروز و تشدید اختلافات بین اعضای خانواده امکان دسترسی به مشاوره و امدادهای روان‌شناختی وجود داشته باشد، قطعاً این سرنوشت به گونه‌ای دیگر شکل می‌گیرد.

حادثه

■ **شکایت از شوهر به دلیل هزار شاخه گل رز**
■ **فارس:** زنی در دادگاه خانواده گفت: طی هفت‌سال زندگی مشترک گل نرخی‌دن‌های شوهرم را تحمل کردم تا امروز بتوانم از مهریه‌ام را که هزار شاخه گل رز است، درخواست کنم. این زن به قاضی شعبه ۲۴۵ دادگاه قضایی خانواده گفت: شوهرم طی هفت سال زندگی مشترک حاضر نشد حتی یک شاخه گل رز را به‌عنوان مهریه به من بدهد. او طی مناسبت‌های مختلف نیز به من شاخه گلی هدیه نداد و این موضوع را هفت سال در دلم نگه داشتم و امروز به دادگاه آمدم و مهریه‌ام را می‌خواهم. زن با بیان اینکه شوهرش وضع مالی خوبی دارد، عنوان کرد: می‌خواهم با گرفتن کل مهریه‌ام ناراحتی هفت‌سالام از بین برود چون اگر شوهرم تمام آن را تهیه کند و به من بدهد، گذشته را فراموش می‌کنم. مرد که در دادگاه خانواده حضور داشت و با اشاره به اینکه نمی‌تواند تمام مهریه همسرش را بدهد، گفت: نمی‌دانم همسرم هزار شاخه گل رز را برای چه می‌خواهد در حالی‌که به مرور گل‌ها خشک می‌شود و از بین می‌رود. وی افزود: از ابتدای ازدواج با چنین مهریه‌ای مخالف بودم ولی به اصرار همسرم و خانواده‌اش هزار شاخه گل رز را به‌عنوان مهریه تعیین کردیم. مرد بیان کرد: تنها ۲۰ شاخه گل رز به همسرم می‌دهم و اگر تا به امروز، به جای هر هدیه‌ای که به او دادم، برایش گل نخریدم، فقط به دلیل این بود که هدیه‌ای که می‌گیرم ماندگار باشد. زن بار دیگر در برابر قاضی گفت: شوهرم می‌داند من یک عاقله دارم. او باید به خاطر من این کار را انجام می‌داد نه اینکه ارزش پول‌هایش را بیشتر از خوشحال کردن من بداند. قاضی این شعبه بعد از صحبت‌های زن و شوهر، مرد را محکوم به پرداخت مهریه زن کرد.

صادر شد. اکنون ماموران آتش‌نشانی کشورهای آژانتین و اورگوئه نیز برای کمک به مهار آتش به محل پارک ملی شیلی رفته‌اند اما وزش شدید باد فعالیت را برای آنان غیرممکن کرده است.

دستگیری مرد آتش‌افروز

رویترز: پلیس ایالت لس آنجلس آمریکا مردی آلمانی را به اتهام دست داشتن در ۵۳ آتش‌سوزی در این ایالت دستگیر کرد. به گفته پلیس، هری بزرگهارت ۲۴ساله تبعه آلمان، صبح روز دوشنبه به وقت محلی در حال رانندگی در خودرویی مشابه خودرو دیده‌شده در حوادث آتش‌سوزی چند شب گذشته دستگیر شد. اتهام وارده به این مرد ایجاد آتش‌سوزی در حومه غربی لس آنجلس– منطقه سنن فرناندو و غرب هالیوود– است. اولین مورد آتش‌سوزی روز جمعه آغاز شد. این آتش‌سوزی‌ها بیشتر در خودروها و پارکینگ‌های منازل صورت می‌گرفت.